de garantie, le capital d'exploitation, le fonds de réserve
ou le capital-actions excède 100,000 francs:

une taxe fixe de 50 francs et en plus 10 centimes

par 1000 francs (7io%o) au-dessus de 100,000 francs,
sous cette réserve que la taxe fixe et le supplément ne

peuvent ensemble dépasser le montant de 2500 francs
(deux mille cinq cents francs.)

L'émolument à acquitter pour l'inscription des sociétés

anonymes et des sociétés en commandite par actions est
dû sur la base du montant maximum du capital-actions
prévu par les statuts.

4° Pour l'inscription des porteurs d'autorisation et de